ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]19 .11.2015 											    № 6/4
д. Вихарево

Об утверждении Генерального плана
Вихаревского сельского поселения
 Кильмезского района Кировской области

                В соответствии с пунктом 22 части  1 ст. 8 Устава муниципального образования Вихаревское сельское поселение Вихаревская сельская Дума РЕШИЛА :
               1. Утвердить Генеральный план  Вихаревского сельского поселения Кильмезского  района Кировской области.  Прилагается.
               2. Обнародовать данное решение  путем вывешивания на информационных стендах и разместить на официальном сайте в сети Интернет

                Глава поселения                                              Н.В.Мальцев